АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2011               №        998
г. Колпашево

	Об           изъятии    имущества       в муниципальную                        казну муниципального            образования «Колпашевский район»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании ходатайства муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» от 16.09.2011 № 01/07-906
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изъять из оперативного управления муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»  имущество согласно приложению.
2. Указанные в п.1 настоящего  постановления мероприятия провести  директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Л.А.Алеевой в соответствии с действующим законодательством.
3.Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

И.о.Главы района							Т.А.Петрова

Л.А.Алеева
5 41 43

Приложение к постановлению
Администрации
Колпашевского района
                                                        от   22.09.2011      №  998

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную казну муниципального образования "Колпашевский район"

	№
п/п

	Наименование

	Инвентарный
номер
	Год
выпуска
	Первоначальная
стоимость,
/ руб./

	1
	Пресс пакетеровочный ЭКО-24
	90510104025
	2011
	208582,00